

Beneficiar: Municipiul Suceava
 Executant:
 Proiectant: SC ASTRALUX SRL
 Obiectivul: Eliberare amplasament in vederea obtinerii avizului favorabil pentru "Construire Gradinita cu program prelungit in cartierul Obcini din municipiul Suceava"



Obiectul: 1 LES 20 kV+0.4 kV
 Stadiul fizic: 1 LES 0.4 kV

Formular F3
Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	R00B07B - Demolarea betoanelor vechi prin demolari si spargeri ale betonului simplu sau armat vechi	mc	2.00	495.11	990.22
			material:	0.11	0.22
			manopera:	495.00	990.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2	TSA02E1 - Sapatura manuala si mecanizata de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 M sau peste 1.00 M latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepde de infratire etc .in pamant coeziv mijlociu sau foarte coeziv adancime <1.5 M teren mijlociu	mc	45.00	129.00	5,805.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	24.00	1,080.00
			utilaj:	105.00	4,725.00
			transport:	0.00	0.00
2.1	1201 - Excavator senile E10011,E1252 15-20tf 2 schimb	ora	45.00	105.00	4,725.00
3	W2H02A# - Profil pentru cable de 1 KV cu strat protector din nisip si bnnda din PVC pt. cable - profil M;	m	65.00	35.58	2,312.51
			material:	24.33	1,581.26
			manopera:	11.25	731.25
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
4	W2G01E# - Cablu de energie electrica armat, cu conductoare din aluminiu de 1KV, pozat in sant pe pat de nisip, cu tractiune manuala sectiunea de la 3X185+95 pana la 3X240+120 fara obstacole sau cu greutatea specifica 3,551 -5,4Kg/M;	m	65.00	88.79	5,771.47
			material:	70.04	4,552.72
			manopera:	18.75	1,218.75
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
4.1	4807028 - Cablu energie acyaby 0,6/ 1 KV 3X240 +120 M s 8778	m	66.62	68.00	4,530.50
4.2	6718406 - Eticheta din material plastic pentru marcare traseului de cable (250X20X2) fpvc 2	buc	13.00	1.01	13.14
5	W2K01XA3 - Tablou de distributie montat in zid (firide) tablou cu mai mult de 3 circuite demontare	buc	3.00	900.00	2,700.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	900.00	2,700.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
6	TSD04XB1 - Umplutura+compactarea cu maiul de mina a umplut.in strat.oriz.sau incl.1/4,udarea strat 10CM gros.pam.coeziv	mc	30.00	65.71	1,971.26
			material:	2.71	81.26
			manopera:	63.00	1,890.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
7	CA01J1 - Turnare beton simplu in straturi de 5-20CM	mc	2.00	530.63	1,061.26
			material:	423.63	847.26
			manopera:	107.00	214.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
7.1	210094523 - Beton de ciment B 200 stas 3622	mc	2.02	420.00	846.72
8	W2G25D# - Manson de legatura pentru cabluri de energie electrica 1 KV cu izolatie MP cu conductoare din aluminiu cu sectiunea de 150-240mmp, manson termocontractibil;	buc	1.00	998.02	998.02
			material:	450.52	450.52
			manopera:	547.50	547.50
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
8.1	5204511 - Mufa din cupru MC 240	buc	4.00	11.20	44.81
8.2	6718400 - Eticheta din plumb pentru marcare traseului de cable (200X20X2) fpb 1	buc	1.00	4.81	4.81
8.3	6620502 - Manson de legatura termocontractibil de 1 KV pentru cablu armat cu banda de otel pentru cablu de 70-150 mmp	buc	1.00	396.00	396.00
9	W2G21A# - Borna din beton pentru marcarea traseului de cable	buc	3.00	155.50	466.50
			material:	100.00	300.00
			manopera:	55.50	166.50
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
10	W2J02A# - Verificarea si incercarea retelei electrice subterane in vederea receptiei si punerii in functiune cablu nou;	buc	1.00	0.00	0.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
11	ATA07A - Eticheta cu inscriptie pe panou pentru aparate,montata:cu suruburi	buc	3.00	41.83	125.48
			material:	1.83	5.48
			manopera:	40.00	120.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
12	W2E20G# - Racordarea circuitelor electrice in tablouri la borne cu sectiunea de 240-300mmp.	buc	10.00	100.00	1,000.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	100.00	1,000.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr.	Capitol de lucrări	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
13	W2G15B# - Asezarea tamburului pe capra cu greutatea de la 501 la 2000Kg;	buc	1.00	80.25	80.25
			material:	0.00	0.00
			manopera:	80.25	80.25
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
14	AUT1102A1 - Ora pr automacara cu brat cu zabrele 6,0-9,9 tf pentru transportul cablului si derularea acestuia la lucrare	ora	1.00	460.00	460.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	460.00	460.00
			transport:	0.00	0.00
15	TRA01A15P - Transportul rutier al pamintului sau molozului cu autobasculanta dist.=15 km \$	tona	5.00	25.00	125.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	25.00	125.00
16	TRA01A30 - Transportul rutier al muncitorilor, materialelor,semifabricatelor cu auto pe dist.= 30 km. \$	tona	10.00	500.00	5,000.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	500.00	5,000.00
17	W1MH30A# - Incarcarea tamburilor cu conductori sau cabluri in mijloc de transport auto si descarcarea la lucrare cu ajutorul automacaralei pe pneuri .	buc	1.00	57.91	57.91
			material:	0.00	0.00
			manopera:	34.00	34.00
			utilaj:	23.91	23.91
			transport:	0.00	0.00

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
48.80	162.53	7,818.72	10,772.25	5,208.91	5,125.00	28,924.88

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	242.38	0.00	0.00	242.38
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		7,818.72	11,014.63	5,208.91	5,125.00	29,167.25

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	781.87	1,101.46	520.89	512.50	2,916.73
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		8,600.59	12,116.09	5,729.80	5,637.50	32,083.98

Beneficiu						
Profit	5.0000 %	430.03	605.80	286.49	281.88	1,604.20
T4 = T3 + Beneficiu		9,030.62	12,721.90	6,016.29	5,919.38	33,688.18

TOTAL GENERAL (fara TVA)	33,688.18
TVA (19.00%)	6,400.75
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)	40,088.93

Director

Sef proiect

Ofertant

